cidusuia» ceat hanc paginnm nostri statuti, ordiiia-

tionis, conslitulionis et voluntatis infrin-

gere eie.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quadringenlesimo soptuagesimo secundo,

Bull. Rom. Voi. V.

'

27
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undecimo kalendas iunii, poniifìcatus no-

stri anno primo.

Dal. die 22 mali 1472, pontif. anno i.

V(1).

Quod festum S. Francisci, Ordinis fralrum

Minorum insliluloris , uti duplex ab

omnibus celebrelur, ab omnique opere

servili abstineatur ac sub observanlia et

praeceplo (2).

SUMMARIUM

Prooemium. — 1. S. Franciscus Ordinem
fratrum Minorum iiislituit. — 2. Qui fra-

tres eius vcsligia imitari et sanclae Eccle-

siae niultum prodesse non cessant. — 3.

Pro celebriori igitur S. Francisci festivitate,

cui se Pontifex maxime devictum esse

profilelur, — A. Feslum ipsius pr^ecipit

observari, et illud uti de praecepto ser-

vantibus induigenlias elaryitur. — 5. Tran

suraplis huius bullae credi iubet.

Sixtus episcopus servas servoram Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Praeclara sanctorum merita el grandia Proamium.

virtulura insignia, quibus radìanlibus in

firmamento syderibus sacrosancta illustra-

tur Ecclesia , ac snpra pelram stabilita

firmissima sanctorum irradiatur splendo-

ribus, et novae prolis instaurata praesidio,

incrementum suscipit et fulgorem , co

frequenlius debent universi fldeles con-

grua devotione recoleie, reverentia ac

disfiia reminiscentia celebrare solemniler

collabentibus saeciilis.

§ 1. Sed cum praedicla faciendo fidei s. Francisco

catbolicae fervor plurimum lepuisset, de-
5,i-,'ll"„„f'i|,',"r.

cus ille morum, Deoque acceptissimus "jì'-

pauperum patriarcha Franciscus, ad sal-

(I) Haec bulla in Edit. Rom. sub numero IV

habelur (r. t.). (2) B. Franciscus Ires Ordines

instiluit, ul notavi sup. ad Constit. Hou. Ili, So- '

Id, ubi piene de eis dixi. Et deiiide a Greg. IX
sanctorum calhalogo adscriplus estitit, ut sup. in

eius Conslitul. xii, Mira; el stigmata D. N. lesu

Christi in corpore suo portavit , ut idem Greg.

deolarnvit in alia eius Constit. li. Confessor.
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vandas animas ipsiiis Salvaloris nostri

prelioso cruore redenijilas, aherranlem fi-

dcliiim |)li'l)cm ad salulis opera excilan-

dani erudiendainque et suo reintegran-

datii Alidori, ordinalinne superna desliiìa-

liis, inier adiiiiraiida ipsiiis opera, Spiiilu

Paraclito inspiraiile, iiovam (rairuni Mi-